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Dwa pokoje po remoncie w centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Bolesława Krzywoustego

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,93 m2

Planujesz skredytować to marzenie-zadzwoń.

Na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie znajdujące się na 2 piętrze kamienicy przy ul. Krzywoustego. Lokal
przeszedł generalny remont wraz z wymianą wszystkich instalacji.
Na łączną powierzchnię 43,93 m2 składają się:

- duży salon z aneksem
- pokój
- łazienka
- przedpokój

Ogrzewanie i ciepła woda z nowego, oszczędnego pieca elektrycznego.



OPŁATY:

- czynsz - 220 zł (zaliczki na zimną wodę, FR, wywóz odpadów itd.)
- prąd (ogrzewanie, podgrzanie wody) - wg zużycia

LOKALIZACJA:

Ul. Bolesława Krzywoustego - mieszkanie jest bardzo jasne i jednocześnie ciche. Lokalizacja blisko ścisłego
centrum, daje dostęp do wszystkich punktów jak sklepy, restauracje, stacja benzynowa czy komunikacja miejska.
Dla osób zmotoryzowanych istnieje możliwość darmowego parkowania na podwórzu (zamykana blokada),
wyłącznie dla mieszkańców.

W księdze wieczystej lokal opisany jako: POKÓJ-2, KUCHNIA-1, PRZEDPOKÓJ-1 (właściciele są na etapie ujawniania
łazienki).

Chcesz poznać więcej szczegółów? Zadzwoń i umów się na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47981 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 43, 93 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1902

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 9 082, 63 PLN



Cena 399 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Czynsz administracyjny 220, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230

